平成 18 年 1 月 25 日

各   位

 会 社 名 エ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 林  尚道

 （コード番号 ８９１４ 東証マザーズ）

 問 合 せ 先 総務人事部長 石川 忠司

  TEL 03－5501－2215

平成 17 年 12 月期（第 11 期）期末配当予想の修正に関するお知らせ

 平成 18 年 1 月 25 日開催の取締役会において、平成 17 年 12 月期（第 11 期）の期末配当金につき、

下記のとおり本年 3 月下旬開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．修正の理由

株主配当金につきましては、財政状態、業績動向、適切な設備投資のための内部留保の確保、配当

性向等を総合的に勘案して判断してまいりましたが、業績の順調な推移、株主各位への利益還元を

目的とし、平成 17 年 12 月期の配当金として 100 円増配し、500 円とすることに致しました。

2. 修正の内容
平成 17 年 12 月期（平成 17 年１月１日 ～ 平成 17 年 12 月 31 日）

 期末配当金 年間配当金

今 回 修 正 予 想 （ Ａ ） 500 500

前 回 発 表 予 想 （ Ｂ ）

（平成 1 7 年 8 月 1 0 日公表）

400

400

増    減    額（Ａ－Ｂ） 100 100

増     減     率（％） 25.0％ 25.0％

（参考）平成 16 年 12 月期実績 500 500

平成 17 年 7 月 20 日付けで１：２の株式分割を実施しておりますので分割前に換算いたしますと期

末及び年間配当金で 500 円の増配となります。

以上